
第45回全国JOCｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｯｸｶｯﾌﾟ夏季水泳競技大会

東京辰巳国際水泳場

日本記録   3:54.73
競技No. : 237 女子 4x100m メドレーリレー 決勝
予選No. : 203 １３～１４歳 大会記録   4:15.00

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 1/5 神奈川 イトマン港北 ｲﾄﾏﾝｺｳﾎｸ 中学 1:07.05  4:17.04
1 村上　心都 ﾑﾗｶﾐ ｺﾄ 中1 32.14 1:07.05 1:07.05 (  0.51)
2 石川　真菜 ｲｼｶﾜ ﾏﾅ 中2 32.88 1:09.74 2:16.79 ( +0.34)
3 児玉　海生 ｺﾀﾞﾏ ﾐｵ 中3 28.18 1:01.20 3:17.99 ( +0.39)
4 本保花菜子 ﾓﾄﾔｽ ｶﾅｺ 中1 27.71 59.05 4:17.04 ( +0.35)

2 1/4 東  京 藤村ＳＳ ﾌｼﾞﾑﾗSS 中学 1:06.92  4:18.62
1 酒井　梨佑 ｻｶｲ ﾘﾕ 中2 32.57 1:06.92 1:06.92 (  0.61)
2 牧野　陽菜 ﾏｷﾉ ﾊﾙﾅ 中3 32.85 1:10.84 2:17.76 ( +0.42)
3 上田　歩奈 ｳｴﾀﾞ ｱﾕﾅ 中2 28.90 1:02.28 3:20.04 ( +0.42)
4 竹村　俐音 ﾀｹﾑﾗ ﾘﾝ 中3 27.71 58.58 4:18.62 ( +0.29)

3 1/6 東  京 金町ＳＣ ｶﾅﾏﾁSC 中学 1:08.74  4:22.75
1 菊池　　遥 ｷｸﾁ ﾖｳ 中2 32.94 1:08.74 1:08.74 (  0.57)
2 浅輪　帆花 ｱｻﾜ ﾎﾉｶ 中2 34.49 1:12.85 2:21.59 ( +0.28)
3 福井ひより ﾌｸｲ ﾋﾖﾘ 中3 28.82 1:02.34 3:23.93 ( +0.23)
4 大森　美桜 ｵｵﾓﾘ ﾐｵ 中2 27.75 58.82 4:22.75 ( +0.30)

4 1/8 大  阪 初芝ＳＳ ﾊﾂｼﾊﾞSS 中学 1:05.25  4:22.81
1 谷本　美乃 ﾀﾆﾓﾄ ﾊﾙﾉ 中1 31.80 1:05.25 1:05.25 (  0.62)
2 阿部　　葵 ｱﾍﾞ ｱｵｲ 中2 34.12 1:12.62 2:17.87 ( +0.33)
3 阪井　葵心 ｻｶｲ ｱｵｲ 中2 30.16 1:04.55 3:22.42 ( +0.41)
4 小倉　奏音 ｺｸﾗ ｶﾅﾃﾞ 中2 28.76 1:00.39 4:22.81 ( +0.06)

5 1/3 東  京 東京ＳＣ ﾄｳｷｮｳSC 中学 1:08.43  4:24.31
1 堀切　梓彩 ﾎﾘｷﾘ ｱｽﾞｻ 中1 33.43 1:08.43 1:08.43 (  0.61)
2 斉藤　歩美 ｻｲﾄｳ ｱﾕﾐ 中2 35.50 1:15.66 2:24.09 ( +0.41)
3 長谷明日香 ﾊｾ ｱｽｶ 中3 28.51 1:02.05 3:26.14 ( +0.53)
4 竹澤　芦奈 ﾀｹｻﾞﾜ ﾛﾅ 中3 28.07 58.17 4:24.31 ( +0.27)

6 1/2 石  川 ＳＡ松任 SAﾏｯﾄｳ 中学 1:08.29  4:24.78
1 本野　由芽 ﾓﾄﾉ ﾕﾒ 中2 32.08 1:08.29 1:08.29 (  0.65)
2 清水真奈江 ｼﾐｽﾞ ﾏﾅｴ 中3 33.31 1:11.33 2:19.62 ( +0.19)
3 高橋　歩花 ﾀｶﾊｼ ﾎﾉｶ 中2 29.29 1:04.25 3:23.87 ( +0.39)
4 佐藤　瑠亜 ｻﾄｳ ﾙｱ 中2 29.05 1:00.91 4:24.78 ( +0.09)

7 1/7 千  葉 稲毛インター ｲﾅｹﾞｲﾝﾀｰ 中学 1:05.87  4:25.24
1 関　咲也子 ｾｷ ｻﾔｺ 中2 32.03 1:05.87 1:05.87 (  0.58)
2 清水　葵衣 ｼﾐｽﾞ ｱｵｲ 中2 34.99 1:17.01 2:22.88 ( +0.16)
3 大住　煌華 ｵｵｽﾐ ｷﾗｶ 中3 28.88 1:02.70 3:25.58 ( +0.37)
4 桑田　奈々 ｸﾜﾀ ﾅﾅ 中1 28.23 59.66 4:25.24 ( +0.28)

8 1/1 茨  城 ささはら塾 ｻｻﾊﾗｼﾞｭｸ 中学 1:08.84  4:25.49
1 高木　　恋 ﾀｶｷﾞ ﾚﾝ 中3 33.29 1:08.84 1:08.84 (  0.56)
2 村山　　萌 ﾑﾗﾔﾏ ｷｻﾞｼ 中3 33.38 1:10.75 2:19.59 ( +0.35)
3 吉村　花歩 ﾖｼﾑﾗ ｶﾎ 中2 29.36 1:02.92 3:22.51 ( +0.59)
4 菊池　結子 ｷｸﾁ ﾕｲｺ 中2 29.76 1:02.98 4:25.49 ( +0.28)
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